
     

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL APVALIOSIOS MEDIENOS GABENIMO IR EISMO RIBOJIMO 

 

2022 m. spalio 27 d. Nr. AV-1118 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Apvaliosios medienos gabenimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2014 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. D1-823 „Dėl Apvaliosios medienos gabenimo tvarkos 

aprašo“, 19 punktu, Kelių priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2004 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 155 „Dėl Kelių priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.3 

papunkčiu ir 7 punktu: 

1. N u s t a t a u ,  kad nuo 2022 m. spalio 28 d. gabenant apvaliąją medieną Rokiškio 

rajono savivaldybės teritorijoje esančiais vietinės reikšmės keliais yra ypač didelė jų sugadinimo 

tikimybė. 

2. T v i r t i n u informacinio pranešimo, kurią medienos siuntėjas privalo pateikti Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms, formą (pridedama). 

3. P a v e d u :   

3.1. seniūnijų seniūnams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą ir pagal poreikį riboti 

sunkiasvorių transporto priemonių (virš 8 tonų bendros masės) eismą Rokiškio rajono vietinės 

reikšmės keliuose su žvyro ir grunto danga 1 punkte nurodytu laikotarpiu; 

3.2. skelbti šį įsakymą Teisės aktų registre, vietinėje spaudoje, savivaldybės internetinėje 

svetainėje www.rokiskis.lt ir perduoti Valstybinės miškų tarnybos teritoriniam padaliniui.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.    

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 

http://www.rokiskis.lt/


     

 Rokiškio rajono savivaldybės 

 administracijos direktoriaus  

 2022 m. spalio 27 d. įsakymo  

 Nr. AV-1118 

 priedas 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

_______________________    seniūnijai 

 

 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS 

 

202    m. _____________________  ___ d 

 

Medienos siuntėjas ________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas arba juridinio asmens pavadinimas ir adresas) 

 

Medienos vežėjas _________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas ir adresas arba fizinio asmens vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas) 

 

Transporto priemonė _________________________________, priekaba _____________________ 
                                                                                    (markė, valstybinis Nr.)                                                                           (valstybinis Nr.) 

 

Medienos pakrovimo vieta __________________________________________________________ 

 

__________________________________________________,pakrovimo data ________________ 
        (vietos adresas arba kvartalas, sklypas, girininkijos pavadinimas ir rajonas) 

 

Medienos gabenimo maršrutas _______________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
(pateikiamas aprašymas, išvardinami konkretūs kelio ruožai, arba pateikiama maršruto schema) 

 

 

Pasikeitus situacijai, pateiktai informaciniame pranešime, medienos siuntėjas privalo, ne vėliau 

kaip gabenimo dieną, pateikti patikslintą informaciją. 

 

Į s i p a r e i g o j u tausoti kelius, o juos sugadinus, -  suremontuoti per 1 mėnesį. 

 

________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, adresas, tel. Nr.) 

 

___________________________ 
(parašas) 

 

 

 


